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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salix Pleje Aps

Strandesplanaden 110, 1 1

2665 Vallensbak Strand

e-mailadresse: kontakt@salixpleje.dk

CVR-nr: 38060767
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for Salix Pleje Aps.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Vallensbak Strand, den 03/06/2019

Direktion

Mohammed Saleh

Bestyrelse

Boshra Saleh
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktiviteter bestdr i at drive virksomhed med hjemmehjadp, vikar og handicapordning og dermed
forbundne aktiviteter efter direktions anvisning.

@konomisk udvikling
Arets resultat udger, et resultat p& kr. 445.182, hvilket ledelsen anser for vagrende tilfredsstillende.

Egenkapital andrager herefter kr. 468.785

Betydningsfulde haendelser efter regnskabsar ets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsdrets afslutning, som forrykker
arsrapportens udsagn.

Forventet udvikling
Der forventes gget aktivitet i 2019 og overskuddet vil vaare meget stabilt de naeste ar.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Bruttoresultat .........cccceeeeeeeeeeens

Personaleomkostninger ........c.ccocvevenenenne.

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger ................
Ordineert resultat far skat ......cccccveeeeneene
Skat af Aretsresultat ..........ccoceveeeveverereeennen,

Aretsresultat .oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeer e,

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat ......cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Note 2018
kr.

................................... 1.255.463
................................... 1 -681.769
................................... 573.694
................................... -2.299
................................... 571.395

2 -126.213

................................... 445,182

................................... 445,182
................................... 445.182
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2016/17
kr.

121.814
-148.191
-26.377
-20
-26.397

-26.397

-26.397
-26.397
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
19.200

19.200

19.200
206.253
206.253

1.782.917
1.989.170

2.008.370
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2016/17
kr.

91.525
91.525

91.525
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Balance 31. december 2018
Passiver
Note

Registreret kapital MV. ......ccoeiiieiieiece e
OVEITAIt reSUIAL .....oocveeeeieeeeeeee s

Egenkapital i @lt ....ocooeiee e

Gadd til tilknyttede virksomheder .........ccceveeciiciie s
Skyldig selskabsskat ........ccooceeeeririiiesee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccocovieiinieniierinee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvevevevenenencnnns

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNQ oottt e

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .......ocoveieeicicienescicnes
Periodeaf gramnSniNgSPOSIEr  .......coveeerierierese et

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccooveciiieiiecieceeieees

2018
Kr.
50.000
418.785

468.785

50.631
126.213

176.844
669.888
102.876

139.977
450.000

1.362.741

1.539.585

2.008.370
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2016/17
kr.
50.000
-26.397

23.603

34.288
33.634

67.922

67.922

91.525
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat

3. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

2018
kr.
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2016/17
kr.

658.626
0
23.143

681.769

2018
kr.

2016/17
kr.

126.213

126.213

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskaftigede i regnskabséret
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